
TRANSPARENȚAVENITURILOR SALARIALE pe luna 09.2024

Unitate de învățământ: LICEUL TEHNOLOGIC STEFAN CEL MARE CAJVANA

Capitol bugetar / Sursă de finanțare : 65.01 - Buget de stat (MEN)

Categorie personal - didactic

Nr. crt.
Funcția
Studii
Grad Didactic
Vech. învățământ
Gradație

1

455 0%

ALTE SPORURI NEINCLUSE ÎN

SALARIUL DE BAZĂ
Clasă
Coeficient Legea
153
Fc. de bază
Normă calcul
Normă de bază
Normă PCO
Normă cumul

Da

Nu

Normă did.

PCO
Număr ore
PCO

Sal. bază
Sal. bază
tarifar normat

COMPENSAȚII
TRANZITORII

% nvățământ spec. Compensații
0/0/SimuItan stabilitate

Învățământspecial%/Gradație merit

%/Dirigenție Diferențe spor zona
0/0/Complexitatea muncii CFP
0/0/CFP Audit
Indemnizație titlu doctor

%/Cond. muncă
%/Spor model
%/Spor Legea
490/2004
0/0/Spor
Penitenciar
Spor
Suprasolicitare

%/lndemn. zone
izolate

%/Practică
pedagogică
0/0/Spor de
handicap
Spor noapte
Majorare sal.

Indemnizație
hrană

0 00/072

72

72

Majorare art

16 L153/2022

11.625 00/0

âśôi

óGi

9.568 0%

25%

oóżo•

11.

2906

0 00/0

10%

ô,ôôi

Profesor (Director (școală sau

Grad I

si <25

5

2

Profesor S

Grad I

si

5

3

347

0

Total pco
Total drepturi

salariale

4.477

4.477
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Profesor (Director adjunct

Grad I

Profesor S

Grad I

si <25

Profesor (Director adjunct
(școală sau liceu)) S

si

Profesor S

Grad
si

Profesor S

Čraă•ł•

Profesor pe ru.î man
primar S

Da

Nu

ó,â4

Da

Nu

0,44

Da

0,22

Da

11.455 00/0

9.56872

72

72

72

15,84

80

11 .455

•.7šš
25%

óG,i

óôi
óGžo•

9.568

>šôi

9.568

9.568

îôôi
óG,i

7.584 0%

7.584

2864

o

872

š3ó

347

0,003/0

ô,ôôôî

347

347

15.538

4.477

"iă.•ëli7

•ă•.ôii
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Grad Il

si

Profesor S

Grad Il

si <25

Profesor S

Grad

11

Profesor pentru învățământ
primar S
erai i

peste 25

12

Profesor pentru învățământ
primar S

peste 25

13

Profesor S

Grad I

si

Da

0,02

36

Da

ô,29

Da

Da

Da

6,73

72

72

20,88

80

72
30,3G

0%

8.750

iišó

8.890

8.8900%
090

10.232 0%

lô.•žëż0%

10.232

óôi

8.890 0%

8.890 0%

0%

758

1023

1023

ëëë

0 00/0

1 doio

o

431

456

o

571

347

0,00+0

347

ó,óóôi'

0,0090

ăii

âii

•ăa7

•ô.•iiă

2.710

•ii.iôă

4.885

12.173

;.'ôliô
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14

Profesor S

Definitiv

Si < 15

Profesor S

Definitiv

16

Profesor S

Definitiv

si <5

ëĂžĂ
17

Profesor S

Definitiv

si

18

Profesor S

Grad

19

Profesor

Definiti

72

Da

72

2,88

Da

72

Da

Da

Da

0,16

72

15,12

Da

7.835 00/0

i.•šëš

óVo•

7.399 0%

713" 0%

h'ôóż;

6.501

ë.•šôi0%

7.399
i.śśó

8.029 0%

îoôżo

7.399 0%

7.399

îôôż;

0 00/0

389

•ăëš
3â7

•ăóś
•3i7

803

•ăëš

o

409

347

o,ôôi

ăiii

9.355

ăôô
•ô.•îëô

7.156

1.547

10.398

1.625
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20

Profesor S

Definitiv

si <5

aĂžĂ
21

Profesor de instruire practica

>=5 si

22

Profesor pentru învățământ
primar S
Definitiv

si

23

Profesor pentru învățământ

0,21

72

2,88

Da

0,04

96

Da

0,16

80

Da

80

Da

72

Da

00/0

6.501 0%

6.50h 0%
00/o•

7.584

7.584

ôô)o•

7.399

óôi

7.339 0%

i.•ăëó
óôi

iôôi

8.351

8.351

óVo•

740

pr!marS
Definitiv

si <5

24

Profesor S

erad
si <I

10%

365

388

371

ăëś

o

•

0.
Î;'j.ŕ.Ž..ÎôY.

347

347

347

347

347

ô,ôô3X

'347

7.7żi

1.271

€.857

•9.125
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25

Profesor S

Grad

peste 25

26

Profesor S

Grad i

27

Profesor pentru învățământ
priȚląr S
Grad I

peste 25

28

Profesor S

Definitiv

si <5

29

Profesor S

Definitiv

>=1 si <5

30

Profesor

72

Da

0,22

72

23,04

Da

0,32

80

Da

72
2,16

Da

0,03

72

Da

0,06

72

Nu

10.232

îô.•ži

9.568 0%

9.56b0%

10.232 0%

îô.•ži 0%

6.989

ôô)o•

ôVo•

6.989 0%

óVo•

10.232

óGżo•

0%

00/0

âššë
•iôi

2558

'iôëë

b ô,ôôôio•

723

347

0,000Xo

488

347

•išž

347

ô,ôô3io•

324

2.370

3.218

5.6ži

14.91 i

219

ș•.ëiô

•š.•ôëô

•ž.273•
â.273
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Grad I

peste 25

31

Profesor S

Grad I

peste 25

32

Profesor pentru Învățământ

Grad I

peste 25

33

Maistru-instructor M

Definitiv

34

Profesor pentru Învățământ
primar S

Grad I

peste 25

35

Profesor S

Debutant

Până Ia I an

0,21

72

Da

80

Da

96

17,28

Da

0,18

80

Da

72

6,4'8

Nu

0,09

00/0

10.232

10.23'ż

iśôi

10.232 0%

0%

óGžo•

7.893
7 893

óG)o•

10.232 0%

1 ô.i2 0%

8.029 0%

2558

1023

1023

789

'iôi

0 00/0

0 10%

699

Sâi

b o,oooi

śëô
347

ô,ôôi

347

ó,ôôôio•

347

ó,óóôio

'2.797

1.479

•iô.išô

išś
•išë
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36

Profesor S

Graci'i•

37

Profesor pentru învățământ
primar S

Definitiv

si

38

Profesor pentru învățământ

Debutant

Până Ia 1 an

BAZA
39

Profesor S

•Čra8Î"

peste 25

Profesor pentru învățământ
primąr S

Grad I

41

72

"iî32'
Da

0,16

80

Da

80

Da

72

Da

0,28

80

Da

72

8.890 0%

8.890

00/o•

óVo•

7.769

i!iëś

6.446

0%

10.232

8.890 0%

8.890

îóôi

o;žo
10.232

10.232

777

•ž558
ióž3

2223

889

•51š

379

699

10%

ô,ôôi

347

347

347

•i.âói

9.272

i.}iô

•ă.•ôii
77.•śii

2.689

Pag.8 din 30



Profesor S

peste 25

42

Profesor S

Debutant

Până Ia 1 an

Profesor S

Grad I

peste 25

Profesor S

Definitiv

si <5

BAZA

Profesor pentru Învățământ

Definitiv

Profesor S

Debut

Da

0,25

72

Nu

72

Da

72

Da

ô,7ż

80

Da

72

Da

ooi

8.029 0%

10.232

6.501 0%

óYo•

7.399 0%

7.399

iôôi•

6.446

ći46 ooi

0%

0%

0 00/0

ô10%

o

222

371

•ăôż

o,oóôio•

ó,ôôôi

347

347

347

14.862

"iiëžô
i .ćiô

hi.121

5.153'

8.857

i.łoo
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47

ÎnvățătorM
Debutant

Până Ia 1 an

•ŠĂŽĂ

Profesor pentru învățământ
.

prjmę.r..S...

Grad I

si <25

Profesor S

Grad I

si

institutorS

Grad

51

ÎnvățătorM
Definitiv

si <5

ëÂžÂ
52

Da

Da

Da

0,31

31

Da

0,25

Da

Da

80

80

72

22,32

96

24

72

6.228 0%

6.228 0%

óG)o•

ô;žo••
9.568 0%

ô.šśś0%
óôi

9.568 0%

ô.šśś

(590'

8.029 0%

8.029 0%

0%

îôôi

0%

ôYo•

6337

6.337

8.029

5.763

957

957

803

ô10%

•ô10%

288

o

549

382

o

ó,ôôôio•

ô,ôôGio•

347

347

0,00+0

347

i.•aśë

11.421

1•4.544

•â.•ôëš•
ii.ëšś

7.610

5.522
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Grad II

si

53

Profesor S

Definitiv

si <5

BAZA

Profesor S

Debutant

Până Ia 1 an

ëĂžÂ

ÎnvăiâQor•M
Fără pregătire

Până Ia 1 an

56

Profesor de instruire practica

Grad i'

peste 25

57

Profesor S

Grad I

si <

(5,5

Da

0,66

ô,ëś

Da

0,17

Da

Da

Da

72

96

72

3456

00/0

óôi
090

6.501 0%

090

6.446

ś.•ăâë

0%

0%

óGi

6.696 0%

6.696 0%

oó/o•

10.232 0%

10.âśâ

iôôżo

óoi

8.890 0%

ś.890 0%

ôôi

"iô23

204

o

•âó7

o

282

o

•ëîś

ô10%

229

o,ôô8io•

o,ooó/o•

347

ô,ôôôî

347

8.248

7.33š

•i.•ëžô

4.486

14.179
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58

Profesor S Da

Grad
si

59

Profesor S Da

Definitiv

0,32

60 36

Profesor pentru învățământ Da

primar S

Grad i

61

Profesor S Da

Grad I

peste 25
ô,i8

Profesor S Da

Debutant

Până Ia I an

3,75BAZA

63

Da

72

72
23,07

80

72

{0,8

72
53,04'

7.584 0/0

i.•šëâ

7.399
i.3ëś

8.351

ôô)o•

10.232 0%

îô.•žë'ż
250/o•

6.446 0%

ć.446

0%

7.584
7 584

00/0

0 10%

835

2558

1023

645

0 00/0

ó,ôôëio

347

347

347

ô,ôôi

347

ô,ôôô70•

332

347

2.i43

Fiii
ii.•ăăă•

10.014

5.172

20.055

i.'ôiă
8.783

ii.ëiô
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Grad II

64

Profesor S

Grad I

65

Profesor S

GraďIi

66

Profesor S

Grad I

peste 25

67

Profesor pentru învățământ

Gracii

peste 25

68

Profesor S

Definitiv

si

..(.3 4.114.
69

72

33,12

Da

0,46

72

Da

72

Da

80

Da

72

17,28

Da

0,24

72

8.890 0%

8.Eô 0%

óôi

8.369 0%

i.•ă6ó

óGžo•

10.232 0%

"îô.•ži

óVo•

10.232

10.232

00/o•

7.399

7.399

ôóžo•
óY0'

6.989

758

889

837

1023

1023

740

o iôG,i

ăśś

571

371

347

ô,ôôi'

ââi

ó,ôôôio•

347

347

347

347

4.299
•ła•.9Ž1

2.015

2.151

12.248

i.išš•
ió.•iiš
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Profesor S

Definitiv

si

70

Profesor S

erad•ii•
si <15

71

Profesor S

Definitiv

72

Profesor de instruire practica

Fără pregătire

Până Ia 1 an

ëĂžÂ
73

Profesor S

Debutant

Până Ia I an

74

Profesor p

primar

Grad

10,08

Da

0,14

72

Da

72

30,žâ

Da

0,42

Da

ô,7š

72

38,16

Nu

ô,5â

80

Da

6.989 00/

8.029
06/08.029

7.399 0%

7.399

îôôi

(50žo•

6.228 0%

i.121

7.833

0%

óôX

8.890 0%

ë.š90 0%

0%

100/0'

740

889

0 00/0

0 10%

10%

10%

•ăëâ

377

•ăili

o

347

347

62

ó,ôôôio•

o,óó/o•

1.024

8.684

•š.•žšă

3.251

1.228

4.341

4.341

10.622
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75

11

Profesor S Da

Definitiv

si <5

0,16

76

Profesor pentru învățământ Da

primar S
Definitiv

si <5

BAZÂ

77

Profesor pentru învățământ Da

primar S

Definitiv

78

Maistru-instructor M

'rad
peste 26

79

Profesor S

Debutant

Până Ia 1

.Ô N}.'A.ŻĘ;.,.

80

72

80

80

96

0%

0%

6.989

d.•ăëó

6.501 0%

6.501

îôôż;

ô;żo••
6.989

6.989

0%

8.436 0%

i.•žiăë0%

ôô)o•

7.277
7.277

0%

6.446

ëś9

650

18,2'4'

Da

72

21

Da

72

10%

496

347

o,ooóXo

ăšô

óô,ôô8io•

333

347

350

0,006/0o

347

347

'i.'îżô

9.555

7.831

8.385

"i.•ë8E

îl .764

2.234

'iô.'i3
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Profesor S

Debutant

Până Ia 1 an

BAžĂ

Profesor S

Grad"ii•

peste 25

82

Profesor S

Definitiv

si

83

Profesor S

Grad i

84

Profesor S

Definitiv

85

Profesor S

Definitiv

si <I

Da

Da

0,05

Da

Da

0,16

Da

0,08

Da

72

72

72

72

š:ië

72

00/06.446

ôôi

9.197 0%

ô.7ëż

ôôi
ôôi

7.399 0%

7.399

1 bô/o

9.568

5.šëś

óGžo•

ôG,i

oóżo
6.989

6.989 0%

0%

0%

ô;żo••
7.399

7.3ëë 0%

957

•30ż

3"

549

1ô;żo•o

ô10%

347

347

347

347

347

ô,ôčFi0

i.•îóô

10.476

9.626

"i.•ëiż•

13.033

585

8.245

ëši

'5.'ióâ
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86

Profesor pentru învățământ
.

.Q(jmąr..S.
Grad I

87

Profesor S

Debutant

Până Ia I an

ëĂžĂ
88

Profesor pentru învățământ
primar S

Grad I

pesie 2Ś

89

Profesor S

Definitiv

si <5

90

Profesor pentru învățământ
.

.er.jm.ąr..S.

Grad I

peste 25

91

0,11

31

Da

Da

ó,ië

Da

Da

•ćj,i•

Da

80

72

23,76

80

72

80

72

9.568

9.568

6.446

6.446 0%

ó;żo•

ÔÔi

10.232

îô.iëż 0%
óVo•

6.989

ôôi
óô)o•

10.232

10.232 0%

957

'iôëś

i 023

Ô10%

530

šëô

571

ô,ôôôi

347

347

347

âii

76

•ăžii

îi.iôâ

ô.iś

1>.135

'i.'68ś
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Profesor S

draci I

peste

92

Profesor pentru învățământ
primar S

Definitiv

si <5

śÂžĂ
93

Profesor pentru învățământ

Grad I

si

94

Profesor pentru învățământ

Grad I

si

95

Profesor S

Debutant

Până ia 1 an

96

Profes

Da

0,36

Da

Da

Da

Nu

o,'ô9

Da

25,92

80

30

80

72

6,48

72

18,72

10.232

ii
6.501

0%

îôôi

9.568 0%

9.568 0%

îô%żo•

9.568

ô.•šëë0%

0%

8.029 0%

8.572

ś.•ši 0%
óôžo•

00/0

ô10%

957

957

648

•ëi'ż

o

347

o,oôëô

3.873

14.977

13.912

'7śś

756

2.345

Pag.18 din 30



Grad Il

peste 25

97

Profesor de instruire practica

6raa•i•
pesie 2Ś

98

Profesor S

Grad I

peste 25

99

Profesor S

Grad I

peste 25

Profesor S

Grad i

peste 25

101

Profesor de instruire practica

Definitiv

Lu

0,26

96

33,6

Da

0,35

72

3śiâ•
Da

Ô,47

72

Da

0,32

72

Da

0,25

96

14,44

Da

10.232

iô.•ži 0%

îôôi

10.232

îô.•âi

10.232

óVo•

10.232 0%

7ô.iż
ôô)o•

00/0

7.835

7.835

îôôi'

óożo•

857

25ś8

1023

1023

•ióëś

487

347

347

646

347

590

347

0,003/0'o

•šili
347

b 0,00+0

389

â.77i
18.657

•š.•ôëi

3.448

i.ëëô

.233

10.588
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102

Profesor S

Grad I

103

Profesor pentru învățământ
primar S

Grad I

peste 25

104

Institutor S

Grad 'ii"

peste 25

105

Profesor pentru Învățământ
.pr!ȚęrS
Grad i

peste 2Ś

106

Profesor S

Definitiv

36

Da

0,15

Da

Da

Da

Da

Da

72

80

80

80

72

72

8.890 00/0

i8ëó 0%

îôôi

óói

10.232 0%

8.572 0%

0%

10.232

250i

6.989

7.399

0 00/0

889

2558

699

00/0

•4ëš

ô,ôô3i0

571

393

347

723

347

•ăšô
347

107

Profe

00

•i.iôâ
hi.•ožâ•

id.'ëśă

ž.267
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Definitiv

108

Profesor S

Grad i
pesie 25

109

Profesor S

Definitiv

110

Profesor de instruire practica

Debutant

Până Ia I an

•ăÂžĂ
111

Profesor S

Definitiv

si <5

112

Profesor S

Definitiv

72

Da

72

•âo,śś
Da

0,29

96

Da

72

Da

72

Da

10.232

10.âăż 0%

7.835

7.835

óG)o•

6.446

ë.iië
óGi

0%

0%

6.989 0%

ś.'5ëô

6.501

ë.•šôli

•ióâś

'ëšô

389

333

347

ô,ôôôio•

3âi

347

2 370

14.562

1 1 .73ł•

i.7óô

i.'ëëô

409
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BAZA

113

Profesor S

si

114

Profesor S

Grad I

Profesor S

Grad I

Institutor S

Debutant

Până Ia I an

SÂžĂ

117

Profesor S

draă•łi
si <15

118

0,06

72

Da

0,32

72

Da

0,41

72

15,84

Da

Da

lś,ćâ
Da

80

00/0

8.890 0%

8.890 0%

0%

8.890

8.890

0%

óVo•

8.890 0%

ś.•8ób0%

ôó,i6.446

óôi

îôôi

8.029 0%

8'.'ô2ś0%

8.029 0%

8.029 0%

•šś9

589

803

347

496

3,4}

515

347

o,ôô3io•o

515

347

347

ôó,ôôôi

409

347

Ó,ÔÔGXo

2.991

3.839
'iââśô

2.060

ii.•iôi

'i.•ii
ôJôii

î.•šëi
•ii.•îšś
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Profesor pentru învățământ
primar S

Grad Il

119

Profesor S

Definitiv

si

120

Profesor S

Definitiv

121

Profesor S

Definitiv

122

Profesor pentru învățământ

Da

Da

ô,iś

Da

0,16

Da

Da

72

îô,i

72

30,96

72

80

80

25%

8.546

0%

0%

6.989

ś.ôśó0%

7.835 0%

7.835

7.584

óGżo•

ôô)o•

oi
7.964

7.964

2007

iëś

00/0

324

393

o,ôcF/o•o

34}

347

347

primar S

'rad ii
si

123

ÎnvățătorM ao,u,

11.687

1 .3iă•
10.6śô

iô.•śôš

10.67i

9.490
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124

Profesor pentru învățământ
primar (Director adjunct
(școală sau liceu)) S

Graii••
pesie 25

125

Profesor S

Grad
si

126

Profesor pentru învățământ
primar S

Grad"ii••
si <15

127

Profesor S

Definitiv

si <5

BAZA

128

ProfesoŕiGG•••:• Ant

primar S O
Definiii

Da

36

Da

0,25

Da

Da

0,26

Da

80

72

80

72

80

11.455

00/0

îôôi

îôôZ

0%

0%

îôôi

2864

•iôžâ

8.890

8.890 0%

8.029

8.029

6.501

6.561

6.989 0%

0 10%

383

533

âÔÓ

308

350

347

347

347

347

34ż

ië.•ëi

9.45

1.77ó

8.926

8.385
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129

ÎnvățătorM
Definitiv

130

Maistru-instructor M

Definitiv

131

Profesor S

Grad

132

Administratorfinanciar grad I

133

Laborant•iS

134

00 Ľ

Da

Da

0,14

36

Da

0,04

Da

Da

80

96

72

0%

7.576

i.śiś 0%

1 óôi

0%

7.899
i.•8ëš0%

îôôi•

óVo•

8.890

ś.śśô

îôôż;
ôGž;

o;żJ

8.133

8.135 óôi
oó)o•

0%

iôói

7.414

ó;žo•

8.071

8.ôii

•išš

•iëô

889

332

o

352

'ëôš

347

347

0,0090•

347

347

o ôôi

b ô,oôôio•

•ś.•ôiă

1 0.'5ăô

374

5.âśă

7.iśi
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140

Secretar instituție unitate de
învățământ I S

141

Muncitor I'M

142

Muncitor I M

143

144

Îngrijitor

Da

Da

Da

20

Da

Da

0%

ô;żo••
7.315

i.•ăîš

6.069 0%

6.375 0%

ôô)o•

5.078 0%

4.720 0%

0%

ôG,i

0%

ôGio•
ôGX
ô8io•

0%

óG,i

o

347

ô,ôôóń•

347

7.•ëëż•

•š.'iš

•Ś.ôći
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Secretar instituție unitate de
Învățământ I S

135

Administratorpatrimoniu grad
IS

136

Bibliotecargradul"'ł•S

137

Secretar instituție unitate de

învățământ I (Secretar-șef) S

138

Inginer sistem IA S

139

Administrator fina iar grad I

Da

Da

Da

Da

Da

Da

0%

7.698 0%

7.793

7.793

oii

óô)r;

8.625 0%

8.625 0%

8.842 0%

óôi

8.625 0%

8.625

25%

2156

2156

ô,ôô3io•

óU,ôôôio•

ô,ôôio•o

347

8.418

•š.'óâš

•š.7iô

'ii.'îi

'51189
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145

Șofer I M

146

Îngrijitor FM

147

Muncitor I M

148

Îngrijitor M

149

Îngrijitor (M

Da

Da

Da

Da

Da

Da

5.781

ôG,ł;

4.720 0%

ôGX

ôói

6.220 0%

óVo•

4.720 0%

4.497 0%

óô,i4.954

0%

ôôio•

ôô,i

óô,i

ôii

óG,ô

0%

ôGX
ôôio•

ôô,i

150

înghji

347

ó,ôôi

3âż

347

347

6,0056

ri

•ś.•îi

6.567

ś.•ôëi

•š.'ëói
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151

Muncitor I M

152

153

Îngrijitor [M

154

Îngrijiior M

ëĂžĂ
155

Îngrijitor [M

156

Da

Da

Da

Da

ôVo•

5.781 0%

6.375 0%

5.204 0%

oo,i

4.190 0%

ôôi
ôôi

4.720 0%

6.375

00/0

0%

ôii
ôii

0%

ôGX

ôô,i

ôôio•

0%

oii

o

ô,ôôëi

347

o,ôôôi

ô,ôôi

g.•šši
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Șofer I M Da

Ordonator de credite

nității

6.722
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